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Nu är det hög tid att söka hindersprövning – i alla fall om du har tänkt att
gifta dig på Alla hjärtans dag. Gunilla Skottsborg, präst i Linde bergslags
församling, välkomnar par som går i giftastankar att säga ja till kärleken den
14 februari, då församlingen arrangerar drop-in-vigsel i Lindesbergs kyrka. -
Det hela blir väldigt innerligt, de här vigslarna är nog där paren blir som mest
berörda, säger Gunilla.



En gång om året arrangerar Linde bergslags församling drop-in-vigsel i Lindesbergs
kyrka på varierande datum, och i år har man passande valt att lägga arrangemanget på
Alla hjärtans dag, den 14 februari.

– Det har varit inne ett tag att välja ett snyggt datum för sin vigsel. Exempelvis har vi
haft drop-in-vigsel den 22 februari 2022. Men i år var det svårt att få till ett sådant
datum, så vi funderade på när folk skulle kunna tänka sig att gifta sig – och då föll valet
på Alla hjärtans dag. Det blir mysigt, säger Gunilla.

Drop-in-vigseln går till på ett lite annorlunda sätt än en traditionell vigsel, där
förberedelserna oftast pågår under en längre tid. Man gör inga hembesök och det blir
heller inte mycket tid att öva inför själva akten. Men det finns andra aspekter som kan
väga upp för detta, menar Gunilla.

– Det hela blir väldigt innerligt. De här vigslarna är nog där paren blir som mest
berörda. Jag upplever att de som kommer på drop-in-vigsel ofta har hållit ihop ett tag.
Det är oftast äldre par som har tänkt på det här länge, och när de väl står där känner de
att det är på riktigt – att det faktiskt är du och jag. Annars kan det vara mycket
runtomkring en vigsel. Kanske har man planerat mycket: fest, klänningar, har vi
servetter till alla? Sedan är man helt slut när man står här framme och har mycket
annat i tankarna. Man kanske inte kan vara där och då fullt ut, förklarar Gunilla.
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Under evenemanget står församlingen för det mesta av planeringen. Det blir solosång
av kyrkans musiker Anna Andersson, vittnen finns på plats och det bjuds på tårta i
församlingshemmet. Det man däremot själv måste tänka på är att ta med
hindersprövning och legitimation. Hindersprövningen görs hos Skatteverket och tar
normalt omkring två veckor, därför är det bra att vara ute i god tid.

– Man får visa upp hindersprövning och legitimation så att vi ser att det är rätt personer
som kommer. Sedan håller vi ett litet samtal där man får bestämma två psalmer och en
solosång – vi har några låtar att välja på. Därefter går man in i kyrkan och ställer sig här
framme hos mig, och när klockan ringer börjar vigseln. Det är väldigt fint faktiskt, man
blir rörd av det. Det är mycket glädje den här dagen, och i år är det ju alla hjärtans dag,
så då blir det lite extra, avslutar Gunilla.

Drop-in-vigseln äger rum i Lindesbergs kyrka den 14 februari mellan klockan 13 – 16.
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